przeniosła się do Modlina u Salomei
zamieszkały kuzynki: Halina z d. Zbroja Kostrowicka i Irena
Protassewicz. Salomea 15 VIII 1941 r. w Wilnie sporządziła testament,
zapisując swej córce Emilii dom przy ul. Wielka Pohulanka 39.

15. Emilia z Połubińskich Wiktorowa Kontkowska (1902-1984), matka.
Urodziła się w Wilnie 1 maja [19 kwietnia – stary styl] w 1902 r. Została

ochrzczona w kościele św. Filipa i Jakuba. Rodzicami chrzestnymi byli
Idalia Połubińska (†1906) i dr Władysław Bujalski (†1934).

Od 15 VIII 1916 do 14 VI 1921 uczęszczała do gimnazjum żeńskiego
im. E. Orzeszkowej Stowarzyszenia Nauczycielstwa Polskiego w Wilnie
przy ul.

Zofi a córka Wiktora Jana Ludwika Kontkowska (1895-1957)
mieszkała wraz z młodszym bratem w domu rodziców w Wilnie przy
ul. Pohulanka [Mała Pohulanka, zaułek Górzysty nr 19] (1895-1906).
Potem przy ul. Zakretowej (1918-1922). W Wilnie urodziła się jej
1) córka Anna Kontkowska [faktycznie Brzostowska] 15 [28] marca
1918 r. Zofi a w styczniu 1920 wraz z matką opiekuje się bratem
Wiktorem chorym na tyfus w szpitalu wileńskim [front walki
z bolszewikami]. W 1920 w Ostrej Bramie Zofi a bierze ślub z Wiktorem
Brzostowskim [2. kościelny, bo l. z Bronisławem Kątkowskim był
cywilny]. Wreszcie we wrześniu 1929 r.

angielskiego w Shelley Institute...
W niedzielę 22 czerwca 1941 r. początek wojny Niemcy – Rosja. Do
Leeds przyjechałem na wiosnę 1953 [ZBK, Wilno-Leeds]”.

15. Anna córka Wiktora Brzostowskiego Kontkowska 1918-2008
Urodziła się 15 [28] marca 1918 r. w Wilnie. Mieszkała z matką Zofi ą

Kontkowską przy ul. Zakretowej (1918-1922). W 1920 r była na ślubie
swoich rodziców w Ostrej Bramie. 19 I 1924 r. w Brześciu Litewskim
urodziła się Annie siostra przyrodnia Maria [Lila] Włodarska. Anna
w 1928 r. przystąpiła w Wilnie do I. Komunii św.